
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2017-3289 del 26/06/2017

Oggetto DPR  59/2013  -  D.LGS.  152/06  E  S.M.I.  -
VOLTURAZIONE  DET-AMB-2016-626  DEL  14-03-
2016  DI  AUTORIZZAZIONE  UNICA AMBIENTALE
ALLA SOCIETA' "TREBI S.R.L." PER IMPIANTO IN
COMUNE DI PARMA, VIA CREMONESE N.142/B

Proposta n. PDET-AMB-2017-3409 del 23/06/2017

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma

Dirigente adottante PAOLO MAROLI

Questo giorno ventisei  GIUGNO 2017 presso la  sede di  P.le  della  Pace n°  1,  43121 Parma,  il
Responsabile della Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma, PAOLO MAROLI, determina
quanto segue.



IL DIRIGENTE

VISTI:

- il D. Lgs. 3 Aprile 2006, n. 152 “Norme in materia ambientale”;

- il DPR 59/2013;

- la Legge Regionale 30 luglio 2015 n. 13 con cui le funzioni precedentemente esercitate dalla
Provincia  di  Parma -  Servizio  Ambiente sono state  assegnate  all’Agenzia  regionale per  la
prevenzione,  l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna (Arpae) - Struttura Autorizzazioni e
Concessioni di Parma, operativa dal 1° gennaio 2016;

VISTI:

- l’incarico dirigenziale di Responsabile Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma conferito
con D.D.G. 7/2016, come successivamente prorogato;

- la delega conferita al Funzionario Responsabile prorogata con atto DDG n.96/2016;;

RICHIAMATA:
la  Determina  Dirigenziale  n.626  del  14/03/2016  con  cui  la  Provincia  di  Parma  ha  rilasciato
l’Autorizzazione Unica Ambientale  alla  società Bertorelli  S.r.l.  per  l’impianto sito  in  Comune di
Parma, Via Cremonese n.142/B, a cui si rimanda per gli specifici contenuti e il successivo atto
conclusivo del procedimento di rilascio dell’AUA emesso dal Settore Pianificazione e Sviluppo del
Comune di Parma con Provvedimento Unico prot. n.58920 del 22/03/2016;

VISTA:

- la nota presentata da Bertorelli S.r.l., acquisita al prot. PGPR. 2016.15062 del 13/09/2016, in cui
la Ditta ha comunicato la variazione di legale rappresentante, individuandolo nella persona del Sig.
Stoian Sergiu;

- la documentazione trasmessa dalla ditta “TREBI S.r.l.” in data 24/11/2016 e acquisita al prot.
PGPR.2016.19787 del 25/11/2016 di Arpae SAC Parma, con cui il Sig. Sladjan Sanjevic in qualità
di nuovo legale rappresentante della “TREBI S.r.l.”, ha presentato domanda di Voltura dell’AUA
rilasciata con Provvedimento Unico prot. n.58920 del 22/03/2016;

- che allegata all’istanza di voltura sopra citata la “TREBI S.R.L.” ha trasmesso:

-  copia  della  scrittura privata di  “Contratto d’affitto  di  ramo d’azienda”  fra il  locatore Stoian
Sergiu, in qualità di legale rappresentante della società “Bertorelli Srl”, e l’affittuario Berenato
Francesco, in qualità di legale rappresentante della società “TREBI Srl”;

- copia della Visura camerale ditta “TREBI S.R.L.” emessa dalla Camera ci Commercio Industria
e Artigianato e Agricoltura di Parma;

- la dichiarazione sostitutiva di certificazione attestante il possesso dei requisiti soggettivi per la
gestione dei rifiuti, ai sensi del DPR 445/2000, art. 76;

Agenzia regionale per la prevenzione, l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna
Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | posta cert. dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 
04290860370
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di PARMA

P.le della Pace, 1 | 43121 PARMA| tel 0521-976101 | www.arpae.it | posta cert aoopr@cert.arpa.emr.it

Pagina 1 di 2



DETERMINA

DI  VOLTURARE  la  titolarità  dell’A.U.A.  vigente  adottata  con  DET-AMB-2016-626  del
14/03/2016 dalla società “Bertorelli S.r.l.” alla società così identificata:

ragione sociale: “TREBI S.R.L.”

forma giuridica: società a responsabilità limitata

sede legale: Via Cremonese n.142/B – 43126 Comune di Parma (PR)

sede impianto: Via Cremonese n.142/B – 43126 Comune di Parma (PR)

cod. fiscale: 02805710346

P.IVA: 02805710346

gestore dell’impianto: Sladjan Sanjevic

referente AUA: Sebastiano Garro

PEC: trebi_srl@arubapec.it

lasciando invariata ogni altra parte della DET-AMB-2016-626 del 14/03/2016.

DI TRASMETTERE:
il presente atto al SUAP di Parma (Settore Pianificazione e Sviluppo del Comune di Parma) per gli
aggiornamenti dell’atto di AUA di propria competenza, rilasciato con Provvedimento Unico prot.
n.58920 del 22/03/2016, e la successiva trasmissione alla società “TREBI S.r.l.”,  al Comune di
Parma, ad AUSL distretto di Parma (servizi SIP, SPSAL), nonché ad Arpae - Sezione Provinciale
di Parma.

Istruttore dir. tec. G.M. Simonetti

rif. SINADOC n. 82/2017

IL DIRIGENTE – Arpae SAC Parma

Dott. Paolo Maroli

(documento firmato digitalmente)

Agenzia regionale per la prevenzione, l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna
Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | posta cert. dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 
04290860370
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di PARMA

P.le della Pace, 1 | 43121 PARMA| tel 0521-976101 | www.arpae.it | posta cert aoopr@cert.arpa.emr.it

Pagina 2 di 2



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


